
Lista ricambi DK13 - DK17

DK13-17_Mapex_040816.xlsx 1 di 2

Nr. 
Part. Codice Descrizione Q.tà Note

1 60DK10101 Carcassa motore 1
2 60DK10102-1 flangia intermedia nuovo tipo 1
3 60DK10103 Coperchio superiore 1
5 60DK12105 Impugnatura plastica 1 COMPOSTA DA  2 PZ (COPERCHI)
6 60DK10106 Anello isolante 1
7 60DK10510-1 Scheda elettronica DK12/14 NT 1 DK12-14   1600W
7 60DK16510-1 Scheda elettronica DK17 1 DK16-17   2000W
8 60DK10108-1 Indotto completo DK12/14 NT 1 1600W   COMPLETO DEI PART. 28, 29, 73
8 60DK16108 Indotto DK16/17 220V 1 2000W   COMPLETO DEI PART. 28, 29, 73

10 60DK10109 Statore completo DK12/14 1 DK12-14   1600W
10 60DK16109 Statore DK16/17 1 DK16-17   2000W
11 60DK10113-1 Bussola tenuta stagna NT 1
12 60DK10520-1 Modulo elettronico DK13 cpl. +Condensatore 1 DK12-14   1600W
12 60DK16520-1 Modulo elettronico DK17 cpl. +Condensatore 1 DK16-17   2000W
13 60DK10135 Piastra impugnatura 1
14 60DK10116 Vite plastica 2
15 60DK10117 Basetta portaspazzole 1
16 60DK10118 Deflettore aria Ventola DK12/14 1
17 60DK10114 Anello blocco V-Ring 1
18 60DK10122 Guarnizione 1
25 60DK10125 Spazzola 220V 1600-2000 W 2
26 60DK10140 Profilo di raffreddamento 1
28 606060011 Cuscinetto 6001 2Z 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 8
29 606060002 Cuscinetto 6000 2Z 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 8
30 602628171 Rondella compensatrice 1
32 604526025 O-Ring RDR 26X2,5 1
33 604524015 O-Ring RDR 24X1,5 1

34B 605012247 Anello tenuta 12x24x7 indotto 1 TIPO NUOVO
34A 605112000 V-Ring 1 TIPO VECCHIO

35 600504008 Vite t.svasata Taptite M4x8 1
36 600504006 Vite M4X6 2
37 600105035 Vite M5X35 4
38 600205025 Vite M5X25 4
39 600204100 Vite M4x100 2
40 600203005 Vite M3x5 2
42 600304006 Vite M4x6 1
43 600539095 Vite 3.9x9.5 2
44 600539019 Vite per impugnatura 2
48 601004000 Dado M4 2
49 602223004 Rivetto testa rotonda 4
52 601805000 Rondella SM5 4
54 601804137 Rondella elastica A4 1
55 601804433 Rondella in ottone 4,3x8x0,5 Ms 1
56 601803433 Rondella 3,2x6x0,5 Ms 2
57 601849021 Rondella 4,3x12x1 Ms 2
58 60DK10130 Condensatore 1
60 608715152 Cavo 3G1,5x1,5 mt (PRCD) 1
61 608723151 Cavo (PRCD) 3G1,5x3 1
62 608701000 Passacavo 1
64 608800010 Morsetto 1
65 608015212 Interruttore DK12 nuovo tipo 1
67 1 SOLO SUL  MODELLO 110VAC
70 607510029 Livella inferiore 1
71 607500015 Livella superiore 1
73 60DK20105 Ventola 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 8
80 608016001 Spina blu CEE 16A 1 Tipo CEE BLU
85 608400010 Differenziale PRCD 10 MA 1

100 60DK13201 Carcassa inferiore 1
102 60DK12202 Collare impugnatura laterale 1 COMPRENDE GIA' I PART. 214, 218
104 60DK10221 Bussola bronzo 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 114
106 60DK10203 Leva cambio 1 COMPRENDE GIA' I PART. 158, 192
108 60DK20205 Blocchetto leva cambio 1 DK12-14  COMPRENDE GIA' IL PART. 188
108 60DK30205 Blocchetto leva cambio 1 DK16-17  COMPRENDE GIA' IL PART. 188
110 60DK13206 Albero principale 1



Lista ricambi DK13 - DK17

DK13-17_Mapex_040816.xlsx 2 di 2

Nr. 
Part. Codice Descrizione Q.tà Note

112 60DK10208 Albero frizione 1 DK12-14   Ø 38,4 mm   23 DENTI
112 60DK16208 Albero frizione DK16/17 1 DK16-17   Ø 33,5 mm   24 DENTI
114 60DK12209 Ingranaggio 1 COMPRENDE GIA' IL PART. 104
116 60DK10212 ingranaggio 1° MARCIA 1 DK12-14   Ø 57,6 mm   36 DENTI
116 60DK16212 ingranaggio 1^MARCIA DK16/17 1 DK16-17   Ø 59,1 mm   45 DENTI
118 60DK10213 ingranaggio 2° MARCIA 1 DK12-14   Ø 35,4 mm   21 DENTI
118 60DK16213 ingranaggio 2^MARCIA DK16/17 1 DK16-17   Ø 39,3 mm   29 DENTI
120 60DK10214 ingranaggio scorrevole 1 DK12-14   Ø 47,2 mm   29 DENTI
120 60DK16214 ingranaggio SCORREV. DK16/17 1 DK16-17   Ø 50,1 mm   38 DENTI
122 60DK10218 Disco frizione 2
124 60DK10219 Rondella serraggio frizione 1
126 60DK13220 Anello protettivo 2
128 60DK13222 Rondella SX 1
130 60DK13223 Rondella DX 1
132 60DK13210 Bussola di protezione 1
136 60DK20225 Raccordo acqua MA 1 COMPRENDE GIA' IL PART. 160

607012030 Raccordo acqua FE x tubo gomma 1
138 608900014 Impugnatura laterale 1
150 606062900 Cuscinetto 629 1
152 606060282 Cuscinetto 60/28 2RS 1
154 606310100 Cuscinetto HK1010 2
156 605578002 O-Ring RDR 78X2 1
158 605520003 O-Ring 20 X 3 NBR 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 106
160 605511025 O-Ring 11 x 2,5 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 136
164 605028477 Anello tenuta 28x47x7 AS Viton 2
166 605022357 Anello tenuta 22x35x7 1
168 607014001 Rubinetto acqua 1 COMPLETO DI LEVA
168 607014005 Leva rubinetto 1 RICAMBIO CON VITE
170 60DK13227 Nipples doppio G3/4" 1
172 607014003 Guarnizione acqua 2
173 607034003 Anello PVC 3/4" 1
173 605524025 O-Ring 24x2,5 1
174 607000532 attacco aria Dm32 1 STANDARD  (DI SERIE)
174 607000538 Raccordo tubo 1 OPZIONALE
176 607034500 Attacco acqua-aria 3/4" DK12/14 1
178 607014500 Raccordo acqua G1/4" 1
180 604028142 Molla a tazza 1
182 604305016 Molla 1
184 602204000 Sfera DM 4 1
186 603005040 Chiavella A5x5x40 1
188 602505015 Spina 5M6X15 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 108
190 602504010 Spina 4M6X10 1
192 602503016 Spina 3M6X16 1 GIA' COMPRESO NEL PART.  106
194 601910161 Rondella PS10x16x1 1
196 603514001 Seeger 14x1 1
198 603618000 Anello elastico SW18 1
200 603528015 Seeger 28X1.5 1
202 603447175 Seeger I47x1,75 1
204 603452002 Seeger 52x2 1
206 601012015 Dado BM 12 X 1.5 1
208 600105080 Vite M5x80 1
210 600105050 Vite M5X50 3
212 600105012 Vite M5X12 1
214 600506040 Vite farfalla M6X40 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 102
216 601805000 Rondella SM5 5
218 601806125 Rondella 1 GIA' COMPRESO NEL PART. 102
230 60DK13240 Adattatore 1"1/4-1/2" 1
250 60AE35 Anello antibloccaggio 1 1/4" UNC 1
262 605532015 O-Ring 32 x 1.5 NBR 2
300 604309510 Molla pressione gas  AS13 1 COMPLETO DEI PART. 310, 320, 330
310 60AS13850 attacco esagonale pistone gas 1 COMPRENDE IL PART. 330
320 60AS13860 Contropunta girevole  AS13 1 COMPRESO NEL PART. 300
330 603618001 Anello elastico AS13 1 COMPRESO NEL PART. 310
NC 60DK10810 valigia DK12/14 1

609012001 Olio ingranaggi 160 ml 1


	DK13-DK17 SENZA prezzi

